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کشاندن کشور به دامان بی‌ثباتی از 
محوری‌ترین رویکردهایی است که در 

هفته‌های اخیر در دستورکار معاندان و 
بازوهای رسانه‌ای آنان قرار گرفته و می‌کوشند 
با دروغ‌پردازی و موج‌سواری روی اخبار 
جعلی، فضای روانی جامعه را برای تحقق 
نیات شوم‌شان آماده کنند.با توجه به چنین 
رویکردی هم هست که رسانه‌های ضدانقلاب 

طی هفته‌های اخیر و در آستانه فرارسیدن 
سالگرد فوت مهسا امینی و آغاز ناآرامی‌های 
پاییز1401، می‌کوشند با ربط‌دادن برخی 
حوادث و رویدادهای اجتماعی به موضوع 
حجاب، بار دیگر فضای جامعه را ملتهب کرده 
و به ماهیگیری خود از آب گل‌آلود بپردازند، 

اما درنهایت مشخص شدکه خبرسازی‌ها 
هیچ ارتباطی با موضوع حجاب و برخورد با 
بدحجابی نداشته ‌است. چنین رویکردی 
در هفته‌ها و ماه‌های اخیر نمود ویژه‌ای در 
خبرسازی‌ جریان‌های معاند داشته‌ است که 

در ادامه به بررسی برخی از آنها می‌پردازیم.

رسوایی در  پروژه مهساسازی 
 رسانه‌های معاند در هفته‌های اخیر تلاش کردند با روایت‌سازی‌‌های جعلی، برخی حوادث اجتماعی را به موضوع حجاب پیوند بزنند

 
۲۵ شهریور مصادف با ۳۰ صفر روز 
شهادت امام رضا)ع( است و تعطیل 
رسمی است. اما احزاب کرد تجزیه 
طلب برای روزی که تعطیل رسمی است، 

فراخوان تعطیلی و اعتصاب داده اند :(
شما ۴۵ سال است که مغزتان در 
 اعتصاب و تعطیلی به سر می برد، 

۲۵ شهریور امسال هم روش!

 
میگن بعد از اعام این فراخوان، 
شاهزاده هم دستور داد هر هفته جمعه 

اعتصاب سراسری خواهد بود :(

عکس‌نوشت

آغاز به‌کار سفیر جدید عربستان در تهران
عبدالله بن‌سعود العنزی سفیر جدید عربستان در ایران، دیروز )یکشنبه( با حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران دیدار و رونوشت استوارنامه خود را به وی ارائه 

کرد. العنزی سه‌شنبه هفته گذشته وارد تهران شده بود. / ایرنا

خبرسازان

تیتر خبر

تصور غلط از مولدسازی
سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در 
نخستین همایش »اقتصاد تعاونی ایران« 
گفت: آیین‌نامه‌ای که درباره مولدسازی 
تصویب شد، قانونگذاری نیست، بلکه 
تسهیل اجرای قانون مصوب است. وی 

همچنین اضافه‌کرد: متأسفانه تلاش دولت دراین زمینه به 
غلط »قانونگذاری جدید« تعبیر شد. / پایگاه اطلاع‌رسانی 

ریاست‌جمهوری

مسئولان دولت روحانی درباره تورم چه می‌گفتند؟

علیرضا سلیمی، عضو هیأت‌رئیسه 
مجلس گفت: مسئولان دولت روحانی 
در جلسه‌های خصوصی با نمایندگان 
مجلس عنوان می‌کردند تورمی شدیدتر از 
تورم هزار درصدی ونزوئلا درکشور اتفاق 

می‌افتد. وی افزود: در دولت سیزدهم از وقوع اتفاق‌های بسیار 
بد اقتصادی جلوگیری شد. /  فارس

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  به‌گفته محمدمهدی اسماعیلی، وزیر ارشاد، براساس نظرسنجی‌های انجام شده، زائران 

اربعین، از خدمات ارائه شده ازسوی دولت رضایت ۷۰درصدی داشته‌اند.
  محمد موحدی‌آزاد، دادستان کل کشور، از مسئولان ایران و عراق برای برقراری امنیت 

زائران اربعین قدردانی کرد.
  فداحسین مالکی، عضو هیأت اعزامی مجلس به عراق، از به‌کارگیری ۱۸۰۰ اتوبوس برای 

بازگشت زائران از مرز مهران به کشور خبرداد.
  لوئیجی دی مایو، نماینده ویژه اتحادیه اروپا در خلیج‌فارس با حسین امیرعبداللهیان، وزیر 

امور خارجه ایران دیدار و گفت‌وگو کرد.
  بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه کشور از یکشنبه )26شهریورماه( در صحن علنی مجلس 

آغاز می‌شود.
  در جلسه کمیسیون ماده10احزاب، پایان شهریورماه جاری به‌عنوان آخرین فرصت 

احزاب برای اعلام زمان برگزاری مجامع اعلام شد.
  ابراهیم رضایی، رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و عراق میزان پیشرفت توافقنامه 
سه‌جانبه ایران، عراق و اقلیم کردستان برای خلع سلاح و اخراج گروهک‌های تروریستی و 

انتقال آنها به غرب عراق را مثبت ارزیابی کرد.
 محمدصادق اکبری‌، رئیس کل دادگستری مازندران از دستگیری ۲مربی سرشناس بهایی 

در ایران و پلمب ۱۲کانون این تشکیلات خبرداد.
  ابراهیم عزیزی، نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: رد 
پای آمریکا، انگلیس و رژیم‌صهیونیستی در تحولات قفقاز مشاهده می‌شود و ایران تحولات 

این منطقه را رصد می‌کند.

تا انتخابات

قاعده بازی سیاسی را 
بپذیریم

فریدون عباسی، نماینده کازرون در مجلس 
با بیان اینکه تحریم انتخابات کارساز نیست، 
گفت: اگر جناح‌های سیاسی به اندازه کافی 
رشد کرده باشند، هیچ‌گاه جایگاه قانونی کشور 
را تضعیف نمی‌کنند. وی با بیان اینکه برای 
افزایش مشارکت مردم در انتخابات بحث 
معیشت خیلی مهم است، اظهارکرد: همه 
مسئولان، به‌ویژه دولت باید برای بهبود وضعیت 
معیشتی مردم راهکار جدی داشته باشند. 
این نماینده مجلس تصریح‌کرد: در جنگ 
تمام‌عیاری که دشمن علیه ما راه انداخته است، 
نباید اشتباه کنیم که جبهه کجاست. بعضاً 
می‌بینیم احزاب و گروه‌های سیاسی ما، به‌ویژه 
در زمان انتخابات، به‌جای آنکه با منطق با 
یکدیگر روبه‌رو شوند، باهم می‌جنگند. عباسی 
همچنین اضافه‌کرد: هر فردی که قانون‌اساسی 
را قبول دارد و قاعده بازی سیاسی را می‌پذیرد 

باید در انتخابات ثبت‌نام کند. / مهر

زائران اربعین در مرزها معطل نشدند
فراهم کردن زیرساخت‌های مناسب به‌منظور تسهیل در بازگشت زائران اربعین از نقاط قوت عملکرد ستاد 
اربعین در سال‌جاری بود. شهریار حیدری، نایب‌رئیس کمیسیون امنیت‌ملی مجلس دراین باره تأکید کرد: دولت 

با تسریع خروج زائران از مرزها از معطلی مردم جلوگیری کرد. / ایرنا

گام‌های ملموس دستگاه قضا در حمایت از تولید
جلوگیری از تعطیلی بنگاه‌های تولیدی از اصلی‌ترین راهبردهای قوه‌قضاییه به‌حساب می‌آید که با نتایج ملموسی 
نیز همراه بوده‌است. یکی از نتایج چنین رویکردی، جلوگیری از تعطیلی معدن بخش قطرویه در استان فارس 

بوده که مانع بیکاری 60کارگر شده ‌است. / میزان

 احزاب معاند کردستان درحالی برای
  25 شهریور فراخوان اعتصابات دادند که

 این روز تعطیل رسمی است.

@sabeti_twt

@Mohamad_Nosoohi

امیرحسین ثابتی

محمد نصوحی

 
واقعا این جماعت ابله چه فکری 
میکنن؟!فراخوان دادن روز تعطیل 
رسمی در ایران رو تعطیل کنن و مردم رو 

به اعتصاب دعوت کردن!
الحمدلله که دشمنان اسام از حمقا 

هستن.

@Sarahrezaei1

 
اوج تاش ضدانقاب اینه چندتا 
لاستیک ببرن جلوی درب پشتی سفارت 
ایران تو فرانسه، آتش بزنن و فرار کنن. 
خارج از عجز و دست و پا زدن هاشون، 
دولت فرانسه باید جواب بده چطور در 
حفاظت از سفارت ایران کوتاهی کرده و 
نسبت به دستگیری و مجازات عاملین 

اقدام کنه! 

 
پاسخ دکتر رئیسی به گزارش تلفنی 

پاشینیان از اوضاع میدانی قفقاز:
۱- هرگونه تغییر ژئوپلیتیک و مرزهای 

منطقه خط قرمز ماست. 
۲- غیر از فرمت ۳+۳، همکاری با هر 
بیگانه، اجرای رزمایش با آنها و سفرهای 
مشکوک فقط اوضاع را پیچیده می‌کند .

۳- ایران آماده هرگونه کمک به دو طرف 
برای حل و فصل موضوع است.

 
منافقین به #سفارت_ایران در فرانسه 

حمله کرده؟! 
این جماعت از همون کسایی هستن 
که به بیمارستان اسلام آباد غرب حمله 
 کردن و ده ها نفر رو کشتن و اجساد 
آنهارو سوزاندن ! حتی به بخش نوزادان 

هم رحم نکرده بودن.

 
تو فرانسه درب سفارت آتیش زدین؟

اسامی  نباشین جمهوری  خسته 
براندازی شد.

درب پشتی ساختمان سفارت ایران در فرانسه 
مورد هدف حمله آتش‌سوزی عده ای از 

منافقین قرار گرفت.

آیت الله رئیسی در گفت‌وگوی تلفنی با
 نخست وزیر ارمنستان،بیان داشت هرگونه 

تغییر مرزهای منطقه خط قرمز ماست.

@golgissoo

@MhmmdJamshidi

@zoha_0000

@amines110

Golijan

Mohammad Jamshidi

حَى واَلضُّ

امین

سارا رضایی

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه‌نگار

چهارشنبه 8شهریورماه، رسانه‌های معاند تلاش کردند با موج‌سواری روی خبر بازداشت 
نازیلا معروفیان، فعال رسانه‌ای متهم به دامن‌زدن به اغتشاشات و طرح موضوعاتی 
مانند اعتصاب غذای او در زندان، بار دیگر شانس خود را برای وارونه‌نمایی حقایق 
امتحان کنند. ماجرا اما به‌همین‌جا ختم نشد و معروفیان که به‌دلیل انتشار تصاویر 
هنجارشکنانه در فضای‌مجازی به دادسرای ارشاد احضار و بازداشت شده بود، ادعا کرد 
در زندان مورد ضرب‌وشتم و آزار قرار گرفته ‌است. این ادعا در شرایطی مطرح شد که 
براساس بررسی‌های صورت‌گرفته، وی نه‌تنها هیچ دلیل و مدرکی برای این ادعای خود 
ارائه نکرده، بلکه هیچ شکایتی هم در این زمینه از سوی وی مطرح نشده‌است. ازسوی 
دیگر، در معاینات انجام‌شده در ابتدای ورود وی به زندان نیز هیچ مورد مشکوکی 

مشاهده نشده‌است.

 در روزهای اخیر انتشار تصاویری از دستگیری یک زن از سوی پلیس نوشهر در استان مازندران زمینه‌ساز 
فضاسازی‌های تازه‌ای ازسوی جریان‌ها و رسانه‌های ضدانقلاب شد. ضدانقلاب تلاش کرد با مانور رسانه‌ای 
روی این فیلم، اینگونه جلوه دهد که دستگیری زن حاضر در فیلم مذکور مرتبط با موضوع بی‌حجابی است. در 
این میان اما توضیحات ارائه‌شده ازسوی فرماندهی انتظامی نوشهر پرده از اصل ماجرا برداشت و مشخص شد 
زن دستگیر‌شده سردسته باند تبهکار و زورگیری در این شهرستان بوده که هنگام دستگیری، در برابر مأموران 
مقاومت کرده و قصد فرار از دست قانون را داشته‌است که با واکنش بموقع پلیس دستگیر می‌شود. به‌گفته 

مقام‌های مسئول، متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به جرم خود اعتراف کرده‌است.

موج‌سواری با دستگیری زن زورگیر

در نخستین روزهای شهریورماه جاری پرده دیگری از نمایش ضدمردمی رسانه‌ها و جریان‌های 
معاند روی صحنه رفت. آنها این‌بار سعی کردند درگیری یک راننده تاکسی اینترنتی با خانم 
مسافر را دستمایه جریان‌سازی‌های خود قرار دهند. معاندان تلاش کردند وانمود کنند این 
درگیری، که تصاویرش به‌سرعت در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی منتشر و با واکنش‌های 
گسترده‌ای مواجه شد، بر سر موضوع حجاب بوده‌است و راننده زمانی که با بی‌توجهی زن جوان 
مسافر به تذکرهای رعایت حجاب مواجه می‌شود، اقدام به ضرب و شتم او می‌کند. درحالی‌که 
وارونه‌نمایی حقیقت در این ماجرا به‌سرعت در دستورکار معاندان قرار گرفت و تلاش می‌کردند 
احساسات عمومی جریحه‌دار شده به‌دلیل ضرب و شتم یک زن جوان را به‌ سمت‌وسوی مورد 
طراحی شده خود هدایت کنند، اما بررسی‌های انجام‌شده، پرده از واقعیت برداشت و مشخص 

شد درگیری به‌دلیل روشن‌نکردن کولر از سوی راننده آغاز شده ‌‌است.

ادعاهای بی‌سند نازیلا معروفیانواقعیت ماجرای درگیری مسافر و راننده

سکانس دیگری از دروغ‌پردازی‌های رسانه‌های ضدانقلاب با هدف وارونه‌نمایی حقایق در پنجمین روز شهریورماه 
جاری و در شیراز کلید خورد. ماجرا از جایی آغاز شد که تصاویر دلهره‌انگیزی از اقدام یک دختر جوان برای خودکشی 
در یک مجتمع تجاری در شهر شیراز به‌سرعت در شبکه‌های اجتماعی پربازدید شد و تاثر افکارعمومی را به‌دنبال 
داشت. اگرچه اقدام به‌خودکشی زن جوان با اقدام‌های پیشگیرانه آتش‌نشانی ناکام ماند، اما فضاسازی درباره این ماجرا 
به‌سرعت در دستورکار چهره‌ها و رسانه‌های معاند قرار گرفت و تلاش کردند اینگونه وانمود کنند که اقدام به‌خودکشی 
زن جوان، سیاسی و با موضوع حجاب مرتبط است. این درحالی بود که بررسی‌های انجام‌شده ثابت کرد دلیل چنین 

اقدامی اختلاف‌های خانوادگی بوده‌‌است؛ موضوعی که شاهدان عینی ماجرا نیز برآن صحه گذاشتند.

سیاسی‌سازی یک اقدام به‌ خودکشی


